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O BHECCHMH M3MEHCHHH B pEIICHHE ACTpaxaHCKOr0 palOHHOro Macimxara ot 23 nexabps
2022 roga Ne 7C-35-11 "O 6romxere IlepBomatickoro cenbckoro okpyra Ha 2023-2025 roas:

"

Pemenne ActpaxaHckoro pailoHHOro Maciuxara AKMOJIUHCKOM oOmactu oT 14 anpens 2023
roaga Ne 8C-3-12
ActpaxaHckuil paiioHHbI MaciauxaTt PEIIAJL:

1. Buectu B pemenue AcTpaxaHCKOro paiioHHoro maciuxatra "O OroJxeTe
[lepBomaiickoro cenbckoro okpyra Ha 2023-2025 roast" ot 23 nexadbpst 2022 roga Ne 7C-35-
11 (3apeructpupoBano B PeecTpe rocynapcTBEHHON PErvMCcTpallid HOPMATUBHBIX ITPABOBBIX
akToB Ne 176746) crnenyroiyue U3MEHEHUS:

IIYHKT | M3JI0KUTH B HOBOW pEIAKLUU:

"1. YTBepauts Oroker [lepBomaiickoro ceiabckoro okpyra Ha 2023 — 2025 roasl,
COTJIACHO NPWJIOKEHUAM |, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uncie Ha 2023 roa B ClIeAyrOIMX
o0beMax:

1) noxoawl — 51547,2 ThICSY TEHTE, B TOM YHCIIE:

HaJjorosble noctyruieHus: — 16024,0 Teicsi4 TEHTE;

HEHAJIOroBbI€ NocTymieHus — 250,0 TbICSIY TEHTE;

MOCTYIUICHUS! OT MPOJIaXKu OCHOBHOTO Kanutaina — 0,0 TeiCsi4 TeHTe;

NOCTYIJIEHUS! TpaHCcPepToB — 35273,2 ThICSY TEHTE;

2) 3aTpathl — 55480,7 ThICSY TEHTE;

3) uncroe OroKeTHOE KpeauToBaHue — 0,0 ThICSY TEHTre:

OroxeTHbIE KpeauThl -0,0 ThICSY TEHTE;

noraimieHue O KETHBIX KpeauToB -0,0 ThICSY TEHTE;

4) canp0 10 onepauusaM ¢ puHaHcoBbIMU akTUBamMu — 0,0 ThICSY TEHTe:

npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB — (),0 THICSY TEHTE;

MOCTYTUICHUS OT MPOJiaku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — 0,0 ThICSY TEHTE;

5) nedurut (mpodunut) 6romrera — -3933,5 THICSY TEHTE;

6) dunancupoBanue aehunmTa (MCIOIb30BaHUE TpoduiuTa) 6roxKeTa — 3933,5 ThiCSY
TeHre.";

NpUIOKEHUE | K yKa3aHHOMY PEIICHUIO U3JI0KUTh B HOBOW PENAKIIMU, COrIACHO
MPUWIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PEUICHUIO.

2. Hacrosiee pemenue BBoauTcs B neiicteue ¢ 1 supaps 2023 roxa.
Ilpencenarenr AcTpaxaHCKOro palfOHHOI'O Macauxara M.Koxaxmer
[Ipunoxenue 1 k penieHuo
AcTpaxaHCKOIr0 pailOHHOTO

Macimxata oT 14 ampernst
2023 roma Ne 8C-3-12



[Ipunoxenue 1 x pereHno

AcCTpaxaHCKOT0 pafOHHOTO
Maciuxara ot 23 nexadps
2022 roga Ne 7C-35-11

Biomxer IlepBomaiickoro cemsckoro okpyra Ha 2023 roz
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HanmenoBanne
I. JOXOAbI

Hanorosrie
MOCTYTIIICHAS

ITogoxoaHbIH HAJIOT

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOJHBIM HAIOT

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTH

Hanorm Ha
MMYIIIECTBO

3eMeTbHEIN Haaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

BryTpenHue nanoru

Ha TOBapHI, paboTHI U

yCIIyTH

ITocTtynnenus 3a
HCTIOJTb30BaHHE

MPUPOTHBIX U IPYTUX

pecypcoB

Henanorossie
MOCTYIUICHUSI

Jloxo bl oT
roCyJapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTHU

Joxonel OoT apeHbl
UMYIIECTBa,
HaxXogdamerocsa B
roCcyJapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH

ITocTtynnenus
TpanchepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSIINX

Cymma,
TBICSY TCHTE

51547,2
16024,0
5148,0

5148,0

10772,0

279,0

292,0

10201,0

104,0

104,0

250,0

250,0

250,0

35273,2

35273,2



OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

01

06

07

AIMUHHUCTPATOP OFOKETHBIX TIPOTPaMM

IIporpamma
124

001

022
124

003
124

OpTaHOB
rocy1apcTBEHHOTO
yTIpaBICHUS

Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropona
00IacCTHOTO
3HA4YeHUs) OIOKeTa

HanmenoBanne
II. BATPATHBI

T'ocynapcTBeHHbIE
ycnyru  o0Imiero
Xapakxrepa

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEIICKOTO

OKpyTa
Yenyru no
o0ecIieYyeHUIO

JESTETFHOCTH aKIMa
ropoja pallOHHOTO
3HAa4YeHMs, cena,
MOCETIKa, CEebCKOTo
oKpyra

Kanuransasie
pacxo sl
roCyJIapCTBEHHOTO
opraHa

ConmanbHas ITOMOIIb
M COIMaJbHOE
obecreuenue

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHMs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

Okazanue
COIMAJILHON MOMOIIH
HYXIaI0IAMCS
rpakaaHaM Ha JIOMY

)KI/IJ'II/IHIHO-KOMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,

35273,2

Cymma,
TBICSY TCHTE

55480,7

34837,8

34837,8

31337.,8

3500,0

5884,2

5884,2

5884,2

13611,0

13611,0
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008

009

011

124

013

124

044

048

ImoceJika, CCJIbCKOIO

OKpyra
(@)

CBEII[CHUE YJIMII B 8786.0
HACEJICHHBIX MYHKTaX
Obecneuenne
CaHUTaApUU 1498.,0

HACCJICHHBIX ITYHKTOB

BnaroycrpoiictBo u
O3€JICHEHHE 3327,0
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUU

1100,0

Anmapar akuMma

ropoja paioHHOIO
3”HadyeHus, cemxa, 1100,0
HOCETIKa, CEIBCKOro

OKpyra

ObecneueHne
(hYHKITHOHUPOBAHHS
aBTOMOOMIIBHBIX

nopor B Topomax 1100,0
pallOHHOTO 3HAYEHHUS,

celax, IOCeNKax.
CeITbCKHUX OKpyrax

TpanchepTs 47,7

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3HadyeHus, cena, 47,7
MOCEJIKA, CEIICKOTO
OKpyTa

BoszBpar cymm
HEHCIOJb30BaHHBIX (
HEJIOUCTIONIBb30BaHHBI

X) HEIEBBIX
TpanchepToB,
BBIZICICHHBIX U3
pecybmukanckoro 0,2
Oromkera 3a cYeT

I[EJIEBOT O
Tpanchepra u3
HauunonansHoro
¢onnga Pecrmybmmku
Kazaxcran
Bosspar

HEHCIIOJIb30BaHHBIX (
HEJIOUCITOb30BaHHbl 47,5
X) IeJIEBBIX
TpaHchepToB

III.Yucrtoe
OIOJXKETHOE 0,0
KpPEIUTOBAHUC



BromxxeTHBIC
KPEIUTHI

0,0

Iloramenue
OO IKETHBIX 0,0
KPE/IUTOB

IV. Canpmo 1o
omepanusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

0,0

I[Ipuobperenue
(hmHAHCOBHIX 0,0
aKTHBOB

IToctynnenuss ot
npoaaxu
(huHAHCOBHIX
aKTHUBOB rOCyIapCTBa

V. JHedunur (
npodummr) OromKera

0,0

-3933,5

VI. ®unancupoBanue
nedunuTa (
HCIIOJIb30BaHUE 3933,5
npodunuTa)

OropkeTa
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